
AM Galant

AM Galant 500
Møt vår fantastiske AM Galant 500. 

 

- Klikkfals i sideoverlappet, som gir en rask og enkel montering.

- Kommer i lengder opp til 8 meter*, som gir færre skjøter.

- Rask levering på måltilpassede plater, som gjør at du kommer raskt i gang.

 

AM Galant 500 gir et eksklusivt uttrykk som umiddelbart transformerer ditt byggeprosjekt til noe nytt og spennende. Den passer like godt til tradisjonelle hus, offentlige bygninger, funkishus,
villaer som til din garasje.

Designet til AM Galant 500 er inspirert av tradisjonell båndtekking og gir ditt tak et tidløst og trendy design. Store slette flater gjør at taket ditt krever svært lite vedlikehold og den unike
utformingen av platen gjør den svært enkel å montere.

Prøv gjerne også AM Galant 500 på vegg.

All informasjon om montasje av AM Galant 500 finner du i vår monteringsbrosjyre 

Råvarene i stålet er av svært høy kvalitet og er toppet med en av markedets beste overflatebehandlinger, som gir deg et tak med ekstra lang levetid.

Passer for de fleste tak ned til 14 graders helling. Takplaten egner seg både til rehabilitering og nybygg.

Se produktkatalogen vår for fargekart og finn din favorittfarge.

OBS! AM Galant 500 kan monteres rett på taktro med et asfaltbasert sømløst underlag. Den kan også monteres på lekt. Da må dimensjon på lektene være minimum 36x50mm i følge
monteringsanvisningen, så da anbefaler vi 36x68mm lekter med CC avstand 300mm. I tillegg må det monteres Polyetenduk 90x4mm på platen, fra nest nederste til nest øverste lekt.

OBS! Stål er en naturlig råvare og vil derfor «leve» og bevege seg med hele byggets konstruksjon. Dette gjør at stålet ekspanderer og trekke seg sammen etter temperatur og vær, noe som vil
skape endringer i takoverflatens utseende gjennom året. Skulle en stålplate lik båndtekking holdt seg helt rett og slett - alltid, måtte den vært over 2mm tykk, dette ville gjort platen både umulig
å montere, håndtere og profilere. 

Egnet for de fleste tak med en helning på opptil 14 grader
Egnet for både rehabilitering og nybygg
Tykkelse: 0,60 mm
Bredde: 510 mm
Lengde: opptil 8.000 mm

Contact us
 

https://www.armat.no/images/Monteringsanvisningar%20tak/AM_GALANT_510_Monteringsanvisnin.pdf
https://deep-demo.ufoo.consulting/no
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